
Horario Salon Apellido(s) Nombre Número de ID Dirección de correo Paper
8:00:00 Medidas Beiro Michelena Martin 5101639 martin.beiro@fing.edu.uy 5. ViT

Seminarios Soca Rosas Karolina 4760265 karolina.soca.rosas@hotmail.com 15. ControlNet
8:15:00 Medidas Britos Simmari Brian 4666044 britsimm27@gmail.com 14. Denoising diffusion probabilistic models

Seminarios Cardozo Lopez Adrian Nicolas 4359427 adrian.nicolas.cardozo@fing.edu.uy 3. YOLOv7
8:30:00 Medidas Costa Rauschert Agustin 5209249 agustin.costa@fing.edu.uy 4. DETR

Seminarios Alvez Varela Fatima 4869773 fatima.alvez@fing.edu.uy 2. Segment anything
8:45:00 Medidas Garcia Collares Rosana 4493715 rosana.garcia.collares@fing.edu.uy Otro

Seminarios Varela Perez Juan Manuel 4802705 juan.manuel.varela@fing.edu.uy 15. ControlNet
9:00:00 Medidas Fernandez Matias 4669149 mfernandez@fing.edu.uy 5. ViT

Seminarios Llaguno Juan 4521331 jllaguno@fing.edu.uy Otro
9:15:00 Medidas BUFFER

Seminarios BUFFER
9:30:00 Medidas Santos Melogno Andres 4646015 andres.santos224@gmail.com 14. Denoising diffusion probabilistic models

Seminarios Also Peña Victor Javier 4186023 victor.javier.also@fing.edu.uy 1. Nerf
9:45:00 Medidas Martinez Vizoso Mauro 4755540 mauro.martinez.vizoso@fing.edu.uy 4. DETR

Seminarios Marioni Perez Martin 4911331 martin.marioni@fing.edu.uy 3. YOLOv7
10:00:00 Medidas Faliveni Alzueta Enzo 4685170 enzo.faliveni@fing.edu.uy 5. ViT

Seminarios Silva Alejandro 5035015 asilva@fing.edu.uy 2. Segment anything
10:15:00 Medidas De Izaguirre Benia Francisco 4425135 francisco.de.izaguirre@fing.edu.uy 4. DETR

Seminarios Ramos Mauricio mramos@fing.edu.uy 1. Nerf
10:30:00 Medidas Luongo Akiki Renzo 4951435 renzo.luongo.akiki@fing.edu.uy 3. YOLOv7

Seminarios Rios Gonzalez Leoncio G36472199 leoncio.rios@fing.edu.uy 2. Segment anything

Medidas Garcia - Mariño
Seminarios Muse - Massaferro


